

GOSA Holding ApS

Gammel Kongevej 11 4
1610 København V

Årsrapport
9. oktober 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2020

Golam Reza Wöhlk Sadeghnia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GOSA Holding ApS
Gammel Kongevej 11 4
1610 København V

CVR-nr: 40856978
Regnskabsår: 09/10/2019 - 31/03/2020

Revisor

KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af andet elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen for 31. marts 2020 udgør 40.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. okt. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20
Årets resultat		kr. 0

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Aktiver i alt		40.000

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Egenkapital i alt		40.000
Passiver i alt		40.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med OKTO Acoustics ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0